et terram Ketherek que jacet ad australem partem juxta magnam viam tendentem versus 

Lachelestona ; et terram que dicitur Roflesland ex altera parte ejusdem magne vie. Habendas et 

tenendas cum omnibus libertatibus et aisiamentis suis de me et heredibus meis libere et quiete 

ab omni servicio, consuetudine et exactione seculari, sicut ulla elemosina integrius liberius et 

quietus potest teneri. Preterea dedi eisdem monachis in puram et perpetuam elemosinam et 

quietum clamavi totum forinsecum servicium de feodo de Landgewy quod ad me vel heredes 

meos pertinet preter dimidiam marcam solummodo quam michi et heredibus meis annuatim 

reddent tam pro warda quam pro omni alio servicio de eodem feodo ad nos pertinente ; et viginti 

et octo denarios de Killecullum ; et quatuordecim denarios de terra Gillelmichel quos solebant 

reddere ad coquinam comitis ; et redditum quatuor solidorum et trium obolorum quos solebant 

annuatim reddere de terra Jovaftroinkam juxta Katepitte prefatis monachis in puram et 

perpetuam elemosinam dedi et relaxavi in perpetuum. Preterea de omnibus aliis tenementis que 

prefati monachi tenent totum forinsecum servicium quod ad me vel ad heredes meos pertinent, 

sive sit servicium militis, sive venatoris vel alterius cujuslibet servientis, sive etiam servicium 

coquine seu quodcunque aliud forinsecum servicium ad nos pertinens totum illud servicium 

eisdem monachis dedi in perpetuam elemosinam et quietum clamavi preter prefatam dimidiam 

marcam de Landgewi, et totam communam pasture in toto marisco meo ad occidentem de 

Kaerdif inter Taf et Eley concessi et dedi eisdem monachis in perpetuam elemosinam. Reddendo 

inde michi annuatim et heredibus meis pro singulis capitibus averiorum suorum quantum 

burgenses de Kaerdif reddere solebant pro singulis capitibus averiorum in predicto marisco 

pascuncium tempore Willelmi comitis Gloucestrie. Et ego et heredes mei warantizabimus eis 

hec omnia contra omnes homines in perpetuum. Preterea concessi et confirmavi predictis 

monachis omnes donationes et confirmationes antecessorum meorum et omnes donationes et 

confirmationes liberorum hominum meorum, sicut carte illorum testantur : scilicet terram 
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Sturmy cum pertinentiis suis ; et quicquid habent ex dono Gileberti Gramus et heredum ejus ; 

et quicquid habent ex dono burgensium de Kenefeg et liberorum hominum in eadem villa vel 

extra in feodo de Kenefeg ; et totum feodum de Landgewi ex dono David Scurlag et concessione